報道関係者  各 位

                                          2014年 9月 12 日

国立大学法人東京農工大学

国立大学法人東京農工大学 次期学長候補者の選考について

国立大学法人東京農工大学学長選考会議は、松永 是学長の任期満了に伴う次期学長候補者の選考を下記

のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

◆概 要◆

国立大学法人東京農工大学学長候補者選考等規程第２条第１項第１号（任期満了）に基づき、次期学長候

補者の選考を行う。

次期学長候補者の任期は、平成２７年４月１日から平成３１年３月３１日まで。

再任の場合の任期は、平成２７年４月１日から平成２９年３月３１日まで。

◆選考方針等◆

国立大学法人法第１２条の規定に基づく「国立大学法人東京農工大学学長選考会議」において選考方針及

び選考手続き等を定め、学長候補者を選考する。

◆選考日程等◆

公募期間      平成２６年 ９月１５日（月）～平成２６年１０月１４日（火）

意向調査の公示   平成２６年１０月２８日（火）

意向調査      平成２６年１１月１８日（火）

期日前の意向調査  平成２６年１１月１１日（火）～平成２６年１１月１７日（月）

◆関係資料等◆

学長選考方針及び学内規程等については、本学ホームページ（http://www.tuat.ac.jp/）に掲載。

本件に関する問い合わせ先

国立大学法人東京農工大学

総務部総務課 志賀、水村

TEL ：042-367-5501,5502

MAIL：syohosa1@cc.tuat.ac.jp